

0007347|27/11/2020

|CRMARCHE|P|10.60.20.20/ 2020/PRN/2

II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Servizio Segreteria dell'Assemblea e delle Commissioni permanenti

Ai Componenti della II Commissione assembleare

al Vice Presidente della Giunta regionale Mirco Carloni ai Dirigenti e ai Funzionari del Servizio Politiche agroalimentari e p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale Al Presidente della Giunta regionale Al Presidente del CAL Al Presidente del CREL Ai Presidenti dei Gruppi assembleari LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione II Commissione assembleare permanente.

La II Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 3 dicembre 2020 alle ore 15,30** presso la sala 3.33, terzo piano, della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione processo verbale della seduta precedente;
- **2.** Audizione con il Vice Presidente Mirco Carloni, i Dirigenti e i Funzionari del Servizio Politiche agroalimentari in merito allo stato di attuazione degli interventi del Piano di Sviluppo Rurale 2014 2020 della regione Marche.
- 3. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella